O objeto do presente contrato será executado no regime de empreitada por preço global, 
conforme especificações contidas no Edital da Concorrência Eletrônica n. 03/2025 e seus anexos, bem 
como nos Anexos deste Contrato. 

CLÁUSULA TERCEIRA 3 DO VALOR 

3. O valor total e máximo do presente contrato é de e R$ 12.849.999,08 (doze milhões, 

oitocentos e quarenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e oito centavos), para todo o 
contratado, respeitando os valores elencados no ANEXO II do Edital, sendo devidos somente os valores 
respectivos aos objetos efetivamente recebidos, na forma e proporção do recebimento, medição e 
avaliação da qualidade, conforme ANEXO I do Edital (Projeto Básico).